
D O D A T E K  Č Í S L O  1  

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/11/61 uzavřené dne 30.06.2011 

Smluvní strany 

(1)Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Luzná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

IČ: 62587978 

DIČ : CZ62587978 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení: 

Jednající: jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

(2) Nabyvatel: ftflěsto Dačice 
se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
IČ: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
Tel.: 
Fax : 
Zastoupený : starostou Ing. Vlastimilem Štěpánem 

(dále jen „smluvní strany") 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XIX bod 4 Smlouvy číslo SWRp/11/61 ze dne 
30.06.2011 (dále jen „Smlouva") na základě vzájemného a úplného souhlasu o všech níže 
uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě číslo SWRp/11/61 ze dne 30.06.2011 
(dále jen „Dodatek"). 

Článek I 
Předmět dodatku 

1.1 Příloha č. 1 - Popis Programového vybavení Radnice VERA ke Smlouvě se mění tak, že 
nově zní: 
Ke dni účinnosti Smlouvy jsou předmětem pronájmu Programového vybavení Radnice 
VERA ®tyto agendy: 

Agendy IS Radnice VERA" 

Aktualizace ze Základních registrů 

Registry (registr obyvatel, ohlašovna) 

Banka 

Doúčtování služeb 

Evidence jednání 

Evidence majetku 

Evidence psů 

1 



Evidence řízeni 

Evidence smluv 

Fakturace 

Hřbitovní agenda 

Jednotné úložiště 

JOSOptim _ 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek-odpisy 

Matrika 

Městská policie 

Nahrávač obyvatel 

Nahrávač organizací 

Nájemné 

Objednávky 

Organizace voleb 

Platební karty 

Podpisová kniha 

Pokladna 

Prodej domů, bytů a parcel 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 

Příjmy (Daně a poplatky, Likvidace plateb, Evidence neplatičů) 

Rozhraní CzechPoint 

Rozhraní Datové schránky Komfort 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní na insolvenčnř rejstřík 

Rozhraní na Jednotné úložiště 

Rozhraní SSL - RŽP 

Rozhraní Výdaje 

Rozpočtové účetnictví 

Rozvojové plány a projekty 

SIPO 

Spisová služba 

Spisová služba - Zpracovatel 

SSL FLEXÍ pro 2 organizace ORP 

Splátky a půjčky 

Stížnosti a petice 

Struktura úřadu 

Tvorba rozpočtu 

Veřejné rozhraní Registry 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Vymáhání pohledávek 

Střet zájmů 

Změny obyvatel z centrální evidence 

VERAegonViewer 
WebServIs - Obyvatelé, Konto plátce, Výdaje, Banka, Pokladna, Čerpání rozpočtu, Psi, 
Statistik obyvatelé. 

Počet uživatelů není omezen. 



1.2 V ČI. VIII Smlouvy se bod 1 nahrazuje tímto zněním: 

Roční cena za pronájem a udělení Licence včetně Základní technické podpory stanovená 
dohodou Stran činí: 

660 812,- Kč bez DPH 
(slovy: šestsetšedesáttisícosmsetdvanáctkorunčeských). 

1.3 V ČI. IX Smlouvy se bod 1 nahrazuje tímto zněním: 

Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za předmět plnění dle následujícího rozpisu 
plateb: 

Cena bude poskytovatelem fakturována a nabyvatelem hrazena v pravidelných 
pololetních platbách dle následujícího platebního kalendáře: 

Pololetí Období běžného roku Kč vystavení faktury 

I. pololetí: 01.01.-30.06. 330 406,- k 15.01. 
II. pololetí: 01.07.-31.12. 330 406,- k 15.07. 

Poměrná část ceny za období od data účinnosti Dodatku do 30.06.2013 bude fakturována 
do 14 dnů po podpisu Dodatku. 
K uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. 
Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. 

1.4 V ČI. IX Smlouvy se bod 4 až 6 se nahrazují novými články 4 až 9, které zní: 

„4. Cenu se Nabyvatel zavazuje uhradit pouze na účet Poskytovatele zveřejněný způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, tj. jako údaj v Registru plátců DPH. Poskytovatel se 
zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít způsobem umožňujícím 
dálkový přístup v Registru plátců DPH zveřejněn účet vedený v tuzemsku. 

5. Faktury budou splatné do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení druhé straně a uhrazeny 
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu dle bodu 4 článku IX. Faktury se 
považují za zaplacené připsáním příslušné částky ve prospěch bankovního účtu 
Poskytovatele. 

6. Cena uvedená v čl. VIII bod 1 Smlouvy může být Poskytovatelem v každém roce platnosti 
této Smlouvy upravována v souladu s oficiální mírou inflace definovanou Českým 
statistickým úřadem. Tato úprava výše ceny o definovanou inflaci se promítne každoročně 
do faktury vystavené v lednu příslušného roku. 

7. Případná změna výše ceny Poskytovatele mimo režim inflace musí být ujednána formou 
písemného Dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Stranami. 

8. V případě, že by se Poskytovatel kdykoli v průběhu účinnosti této smlouvy stal 
nespolehlivým plátcem DPH, sjednávají si strany ode dne, kdy se Poskytovatel stane 
nespolehlivým plátcem DPH, zvláštní způsob zajištění daně, s tím, že část ceny nebo jiné 
úplaty odpovídající výši daně za zdanitelné plnění, uhradí Nabyvatel Poskytovateli na jeho 
účet vedený u místně příslušného správce daně, kterým je Finanční úřad pro hlavní město 
Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 6, se sídlem Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
PSČ 170 00, číslo depozit, účtu .... ariabilní symbol 
Zbývající část ceny uhradí Nabyvatel Poskytovateli na účet uvedený v bodu 4 lonoiu 
článku. 

3 



9. V případě, že Poskytovatel změní místně příslušný Finanční úřad je povinen tuto změnu 
bez zbytečného odkladu písemně oznámit Nabyvateli, jinak odpovídá za škodu tím 
způsobenou. Limitace náhrady škody dle čl. XII odst. 9 se v tomto případě neuplatní." 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

2.1 Tímto Dodatkem se ukončuje platnost Smlouvy o udělení Licence a podpoře provozu 
Programového vybavení Radnice VERA®číslo SWR/10/200 uzavřené dne 25.04.2010 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
2.3 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 01.04.2013 
2.4 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou. 

Dne: íi> / /  

Dne: 

za poskytovatele / za nabyvatele 
Ing. Jiří Matoušek, jednatel Ing. Vlastimil Štěpán, " A 

4 


